
y'
Smlouva o vvpořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanskj zákoník. v platném mění, mezi tčmito
smluvními stranami:

prodávajici /dodavatd/:

ORAMIC spoL s r. o.

Pravčice 25, 7 Hulin

IČO: 46342621

DIČ: CZ46342621

jedna.jici:

Kontakt: p

a
kupujici lobjednatell:

Děiský domov se školou. základni škola školni,jidclna

Iladičkova 547, Bystřice pod Hostýnem

Zastoupená: , ředitel

IČO: 63458896

Kontakt: u cz

l.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 12.1 .2021 smlouvu. jejímž předmčtem byla dodávka kancelářských
potřeb v kalendářním roce 2021.

2. Kupující ,je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy uvedene'
v ustanoveni odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit poslllpeln podle
zákona č. 340/2015 Sb.. zákono registru smluv, ve znění pozd¢jšich předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji. žl' sice došlo kc zveřejněni sínlouvy. ale tato smlouva
neobsahovalu potřebná metadata. tudíž se na ni pohliži, jako by zveřejněná nebyla.

4. V zájtnu úpravy vzá.ien)ných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy.
s ohledem na skutečnost. ž£ obč strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené snúouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily. co si vzájemně ujednaly. a ve snaze napravit stav vzniklS
v důsledku neuvcřcjnčni snilouvy v repistru smluv včas, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu vc znění. jak je dále uvedeno.



ll.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji. Ze obsah vzájemných práv a povinností.
který touto smlouvou novč s.jednávaji. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy. která fv.oři pro tyto účely přílohu této smlouvy

2. Sniluvni strany prohlašuji, že veškerá vzájemnč poskytnutá plněni na základč původnč s.jednané
sĹnk)uvy považu.jÍ za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájenínč poskytnutým plněním
nebudĹ)u vzá!iemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 7. titulu bc7.důvodrlChQ obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy. která mají být od okamžiku
.jejího uveřejnčni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřénún
v příloze této smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana. která je
uvedené \' Č!. l. odst. l
zveřejněni této smlouvy
zákona o registru smluv.

povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
této smlouvy, se tímto zavážuje druhé smluvní straně k neprodlenému
a její kompletní přílohy v registru sínluv v souladu s ustanovením § 5

Ill.

Závěrečná ustanoveni

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv,

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

'razítko a podpis,' lrazitko a podpisl
Mgr ditel

L,'9L'
Ing. . .jednatel

m. ĽĹĹ U
" r:j


